
 

 

VAISIŲ VARTOJIMO SKATINIMAS UGDYMO ĮSTAIGOSE PROGRAMA 

Vaisių vartojimo skatinimo ugdymo įstaigose programa yra remiamas vaisių ir daržovių produktų 

tiekimas vaikams švietimo įstaigose. Sudarant sąlygas jauniesiems vartotojams skanauti vaisiais ir 

daržovėmis bendraamžių aplinkoje, yra ne tik didinamas vaisių ir daržovių vartojimas šiandien, bet 

ir formuojamas ateities vartotojas, skiepijamas supratimas apie vaisių ir daržovių vartojimo teigiamą 

poveikį žmogaus sveikatai, ugdomi sveiko maitinimosi įpročiai, mažinama vaikų nutukimo rizika.  

Mūsų mokykloje programa pradėta taikyti 2011-2012 mokslo metais. Atnaujinta 2014 m. gruodžio 

mėnesį. 

Programą „Vaisių vartojimo skatinimas ugdymo įstaigose“ vykdo UAB „Sanitex“. 

Daugiau informacijos  http://www.litfood.lt/default.aspx 

Kilus klausimams dėl šios programos ar esant vaiko sveikatos sutrikimams, kuomet vaikas negali 

vartoti vaisių, prašome kreiptis į savo pradinių klasių mokytojas. 

Už programos vykdymą atsakinga visuomenės sveikatos specialistė Mažena Vysockaja. Programą 

koordinuoja direktoriaus pavaduotoja ugdymui Helena Marcinkevič. 

 

http://www.litfood.lt/default.aspx

